
حجت الله عبدالملکی ضمن اشاره به تمرکز ویژه رئیس 
جمهور و هیأت دولت بر مناطق آزاد و ویژه، بیان کرد: 
بهمن ماه سال قبل رئیس جمهور در بین سران مناطق 
آزاد کشــور، تاکید کرد که به مناطق آزاد باید به مثابه 

بسترهای اصلی جهش تولید در کشور نگاه شود.
وی با بیان اینکه دولت تاکید دارد که مناطق آزاد و ویژه 
باید فعال تر شوند، افزود: موانعی در این راه وجود دارد 
که عمدتاً خلاف فلســفه مناطق ویژه نیز محســوب 
می شــوند لذا رئیس جمهور دستور اکید داده که این 

موارد احصا شــود و لوایحی به مجلس ارسال شود تا 
شاهد اصلاح شرایط باشیم.

دبیر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور با بیان اینکه موانع 
پیش پای توسعه اقتصادی و مشارکت های مردمی در 
مناطق ویژه و آزاد احصا می شود، تاکید کرد: یک سال 
است که ۲۸ کارگروه در مجموعه دبیرخانه مناطق آزاد 
کشور ایجاد شده تا به صورت جز به جز به مشکلات 

مناطق آزاد کشور پرداخته شود.
عبدالملکی با بیان اینکه مشــکلات سرمایه گذاران و 

فعالان اقتصادی نیز در زمره مســائلی بودند که در این 
کارگروه ها احصا شــده است، گفت: سعی داریم که 
موانع و مشــکلات را برطرف کنیم و از ســوی دیگر 
شاهد هستیم که بسترها هموار است و رئیس جمهور 
و هیأت دولت هم نگاه ویژه به مناطق آزاد و ویژه دارند.

نماینده ویژه رئیس جمهــور در امور اجرایی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی افزود: طبق برنامه ریزی هایی که 
صورت گرفته در سال جاری شاهد اصلاحات قانونی و 
موارد مورد نیاز مناطق آزاد و ویژه خواهیم بود همچنین 
به زودی در شــورای اقتصاد کشور به ریاست رئیس 
جمهور، مسائل و مشکلات مناطق آزاد و ویژه مطرح 

خواهد شد.
عبدالملکی بیان کرد: مواردی که نیازمند مصوبه هیأت 
وزیران و شــورای عالی اقتصاد است را مورد پیگیری 
ویژه تری قرار خواهیم داد تا شــاهد باشیم که شرایط 

سرمایه گذاری در مناطق ویژه و آزاد بهبود پیدا کند.
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  دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری و صنعتی و ویژه اقتصادی:

اقتصاد کیش -   امیر ســعید ایروانی سفیر و 
نماینده دائم ایران در ســازمان ملل در نامه ای 
به شورای امنیت اعلام کرد: اگر رژیم اسرائیل 
مجدداً دســت به هرگونه اقدام نظامی بزند، 
پاسخ ایران مطمئناً قوی تر و قاطع تر خواهد 

بود.
امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران 
در سازمان ملل در نامه به آنتونیو گوترش دبیر 
کل سازمان ملل و نیز خانم »ونسا فریزر« سفیر 
و نماینده دائم مالت که کشــورش ریاست 
دوره ای شورای امنیت در ماه جاری میلادی 

)آوریل( را برعهده دارد، تاکید کرد: اقدام نظامی در اجرای حق ذاتی جمهوری اسلامی 
ایران برای دفاع از خود که ذیل ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد به صراحت آمده، و 
در پاسخ به تجاوزات نظامی مکرر رژیم اسرائیل، به ویژه حمله نظامی این رژیم در ۱ 

آوریل ۲۰۲۴، که در تناقض کامل با ماده ۲ بند ۴ منشور بود، اتخاذ شده است.
ارشدترین دیپلمات جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل تصریح کرد: متأسفانه، 
شــورای امنیت ســازمان ملل متحد در انجام وظایف خود در حفظ صلح و امنیت 
بین المللی کوتاهی نموده و به رژیم اسرائیل اجازه داده تا خطوط قرمز و اصول اساسی 
حقوق بین الملل را زیر پا بگذارد. چنین تخلفاتی موجب تشدید تنش ها در منطقه شده 

و صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی را به خطر انداخته است.
متن کامل نامه سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل به رئیس 

دوره ای شورای امنیت به شرح زیر است: 
بسم الله الرحمن الرحیم

»»متعاقب حملات مسلحانه رژیم اسرائیل به اماکن دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران 
در دمشق، پایتخت جمهوری عربی سوریه، که منجر به شهادت هفت تن از مستشاران 
ارشد نظامی ایران شد، به اطلاع می رساند جمهوری اسلامی ایران در ساعات پایانی 
روز ۱۳ آوریل ۲۰۲۴، مبادرت به انجام سلسله حملات نظامی به اهداف نظامی رژیم 

اسرائیل نموده است.
این اقدام در اجرای حق ذاتی جمهوری اسلامی ایران برای دفاع از خود که ذیل ماده 
۵۱ منشور سازمان ملل متحد به صراحت آمده، و در پاسخ به تجاوزات نظامی مکرر 
رژیم اسرائیل، به ویژه حمله نظامی این رژیم در ۱ آوریل ۲۰۲۴، که در تناقض کامل با 
ماده ۲ بند ۴ منشور بود، اتخاذ شده است. متأسفانه، شورای امنیت سازمان ملل متحد در 
انجام وظایف خود در حفظ صلح و امنیت بین المللی کوتاهی نموده و به رژیم اسرائیل 
اجازه داده تا خطوط قرمز و اصول اساســی حقوق بین الملل را زیر پا بگذارد. چنین 
تخلفاتی موجب تشدید تنش ها در منطقه شده و صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی 

را به خطر انداخته است.
جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از اعضای مسئول سازمان ملل متحد، به اهداف 
و اصول مندرج ذیل منشور ملل متحد و حقوق بین الملل متعهد بوده، و موضع ثابت 
خود مبنی بر اینکه به دنبال تشدید تنش یا درگیری در منطقه نیست را تاکید می نماید.

جمهوری اسلامی ایران ضمن هشدار نسبت به هرگونه تحریک نظامی بیشتر توسط 
رژیم اســرائیل، بر تعهد تزلزل ناپذیر خود برای دفاع و پاســخ شدید و مطابق قوانین 
بین الملل در برابر هرگونه تهدید یا تجاوز علیه مردم، امنیت ملی، منافع ملی، حاکمیت 

و تمامیت ارضی خود تاکید می کند.
جمهوری اسلامی ایران در صورت لزوم در استفاده از حق ذاتی خود در دفاع مشروع 
تردید نخواهد کرد. اگر رژیم اسرائیل مجدداً دست به هرگونه اقدام نظامی بزند، پاسخ 

ایران مطمئناً قوی تر و قاطع تر خواهد بود.
موجب امتنان خواهد بود چنانچه مکاتبه حاضر ثبت و به عنوان سند شورای امنیت 

توزیع گردد.
احترامات فائقه را تجدید می نماید.««

پیش از این،  نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد عصر شنبه به وقت محلی اعلام کرد: 
»اقدام نظامی جمهوری اسلامی ایران بر اساس بند ۵۱ منشور سازمان ملل متحد و مبتنی 
بر دفاع مشروع در پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی به اماکن دیپلماتیک کشورمان در 
دمشق بود. موضوع را می توان پایان یافته تلقی کرد. با این حال، اگر رژیم اسرائیل مرتکب 
اشتباه دیگری شود، پاسخ جمهوری اسلامی ایران به طور قابل توجهی شدیدتر خواهد 
بود. این درگیری میان ایران و رژیم سرکش اسرائیل است و آمریکا باید از آن دور بماند!«

 نمایندگی ایران در سازمان ملل روز پنجشنبه به وقت محلی نیز اعلام کرد: اگر شورای 
امنیت سازمان ملل متحد تجاوز رژیم صهیونیستی به اماکن دیپلماتیک ما در دمشق را 
محکوم کرده بود و متعاقباً عاملان آن را محاکمه می نمود، شاید ضرورتی برای مجازات 

این رژیم سرکش توسط ایران وجود نداشت.
وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز شنبه شب به وقت محلی در بیانیه ای اعلام 
کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در اعِمال حق ذاتی دفاع مشروع مصرح 
در ماده ۵۱ منشور ملل متحد و در پاسخ به تجاوزات نظامی مکرر رژیم صهیونیستی و 
به شهادت رساندن مستشاران رسمی نظامی ایران که به دعوت دولت سوریه در این 
کشور مشغول فعالیت بودند و به ویژه حمله نظامی مورخ ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۳ به 
اماکن دیپلماتیک کشــورمان در دمشق، در تاریخ ۲۶ فروردین ۱۴۰۳ مجموعه ای از 

حملات نظامی علیه پایگاه های نظامی این رژیم را به انجام رساندند.
وزارت خارجــه ایران تصریح کرد: جمهوری اســلامی ایران ضمن تأکید مجدد بر 
پایبندی خود نسبت به اصول و اهداف منشور ملل متحد و حقوق بین الملل، بر عزم 
خویش برای دفاع قاطع از حاکمیت، تمامیت ســرزمینی و منافع ملی خود در برابر 
هرگونه استفاده غیرقانونی از زور و تجاوز تأکید می کند. توسّل جمهوری اسلامی ایران 
به اقدامات دفاعی در اعِمال حق دفاع مشروع، نشان دهنده رویکرد مسئولانه ایران نسبت 
به صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی در زمانی است که اقدامات غیرقانونی و نسل کُشی 
توسط رژیم آپارتاید اشغالگر صهیونیستی علیه ملت فلسطین و تجاوزات نظامی مکرر 

این رژیم علیه دولت های همسایه و آتش افروزی در منطقه و فراتر از آن ادامه دارد.
وزارت امور خارجه  ایران تصریح کرد:  جمهوری اسلامی ایران در صورت لزوم در 
اتخاذ اقدامات دفاعی بیشتر در جهت صیانت از منافع مشروع خود در برابر هرگونه 
اقدامات متجاوزانه نظامی و استفاده غیرقانونی از زور، تردیدی به خود راه نخواهد داد.

 سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران نیز شنبه شب با صدور بیانیه ای اعلام کرد: »با 
گذشت بیش از ۱۰ روز از سکوت و اهمال سازمان های بین المللی به ویژه شورای 
امنیت سازمان ملل متحد برای محکومیت تجاوز و جنایت گری رژیم صهیونیستی 
در حمله به بخش کنســولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق به عنوان 
بخشی از خاک کشورمان و به شهادت رساندن ۷ تن از مستشاران قانونی کشور 
و عدم مجازات رژیم جنایتکار ذیل بند هفتم منشــور ســازمان ملل ؛ جان برکفان 
ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاســخ به این جنایت ها و تحقق هشدارهای 
پیشــین و تامین مطالبه ی به حق ایران و به منظور تنبیه متجاوز ، با اســتفاده از 
توانمندی های راهبردی اطلاعاتی ، موشکی و پهپادی خود به اهداف نظامی مهم 
ارتش تروریستی صهیونیستی در سرزمین های اشغالی حمله و آنها را با موفقیت 

مورد اصابت قرار داد و منهدم کرد.
در پیروی از سیاســت های راهبردی جمهوری اسلامی ایران: ۱. به دولت تروریستی 
امریکا هشدار داده می شود هرگونه پشتیبانی و مشارکت در ضربه به منافع ایران ، پاسخ 
قاطع و پشیمان کننده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را در پی دارد ؛ همچنین 
امریکا نسبت به اقدامات شرارت بار رژیم صهیونیستی مسئولیت داشته و در صورت 

عدم مهار این رژیم کودک کش در منطقه باید تبعات آن را بپذیرد.
۲. ضمن تاکید بر سیاست حسن همجواری با همسایگان و کشورهای منطقه تصریح 
می شود ، هرگونه تهدید توسط دولت تروریستی امریکا و رژیم صهیونیستی از مبدا 
هر کشوری پاسخ متقابل و متناسب جمهوری اسلامی ایران به منشا تهدید را به دنبال 

خواهد داشت.
به ملت قهرمان ایران اطمینان می دهیم، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سایر نیروهای 
مسلح کشور در دفاع از منافع ملی تا پای جان ایستاده و تلاش های دشمنان برای برهم 

زدن امنیت و آرامش مردم را خنثی خواهد نمود.«

درصورت دست زدن مجدد اسرائیل به اقدام 
نظامی، پاسخ تهران قاطع تر خواهد بود

نماینده دائم ایران در سازمان ملل:

اقتصاد کیش -   مدیرعامل منطقه آزاد ارس گفت: یکی از زمینه هایی که ارس در آینده 
می تواند در آن پیشــتاز باشد، بخش گردشگری است. ارس می تواند مکمل ظرفیت 
گردشــگری کیش باشد و گردشگران می توانند در فصولی که هوای کیش مطلوب 

نیست، به ارس بیایند.
مجید کیانی با اشــاره به وضعیت گردشگری در منطقه آزاد ارس، تشریح کرد: تعداد 
خودروهای ورودی به منطقه )با حذف پلاک های بومی و تکراری(، یک میلیون و ۶۲۰ 
هزار دستگاه در سال ۱۴۰۱ بود که این رقم در سال ۱۴۰۲ با افزایش ۸۶ درصدی به ۳ 

میلیون و ۱۱ هزار خودرو رسید.
وی با اشاره به ظرفیت های گردشگری ارس از جمله ژئوپارک ارس، افزود: سال ۱۴۰۱ 
نظرسنجی در تمامی نقاط گردشگری منطقه انجام شد و متناسب با آن به مسافران در 
ســال ۱۴۰۲خدمات ارائه دادیم. امسال نیز مشکلات و نواقص شناسایی و رفع شده 
است. در سال های قبلی در ایام عید فطر شاهد ترافیک چند ساعته در ارس بودیم که 
سریعا محورها بازگشایی و میدانی نیز افتتاح شد و پس از آن نیز ترافیک چندانی مسافران 

را در ارس اذیت نکرد.
مدیرعامل منطقه آزاد ارس با بیان این که فعالیت های بسیاری باید در زمینه گردشگری 
انجام گیرد، اظهار کرد: تعداد کمی از افراد، تجربه قدم زدن در ساحل ارس و زیبایی های 
ارس را دارند، در حالی که ارس جزو زیباترین رودهای ایران است. در راستای احیای 
این ساحل، با کمک نیروهای امنیتی، تعریف جدیدی در ارس ایجاد کردیم و حدود 
۱.۵ کیلومتر پیاده راه ارس در ساحل ارس، نزدیک پارک کوهستان مسیر جاده کلیسا 

به بهره برداری رسید.
وی افزود: نقاط دارای پتاسیل گردشگری را در منطقه شناسایی کرده ایم. ساحل ارس 
را تا خداآفرین امتداد می دهیم. جزیره ارس که تماما در بخش آب های ایران قرار دارد 
را در سال ۱۴۰۲ کلنگ زنی کردیم. طراحی آن انجام گرفته و امیدواریم در ۱۴۰۳ شاهد 
حضور گردشــگران در این جزیره باشیم تا بتوانند از زیبایی های خدادادی رود ارس 

بهره ببرند.
کیانی با اشاره به ثبت جهانی کاروانسرای خواجه نظر جلفا در یونسکو، گفت: تعداد آثار 
ثبت ملی و جهانی ارس قابل توجه بوده و امیدواریم این ظرفیت در آینده منجر به افزایش 
گردشگران منطقه شود. برای ارتقای تعداد گردشگران خارجی نیز باید ظرفیت های 
زیرساختی توسعه یابند. در این راستا برای جذب گردشگران از کشورهای اطراف مثل 

ارمنستان و عراق، برنامه ریزی می کنیم.

همکاری مشترک کیش و  ارس 
  برای تکمیل  ظرفیت های گردشگری 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس پیشنهاد داد: 

    اقتصاد کیش -   دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد تجاری و صنعتی و ویژه اقتصادی با 
بیان اینکه »سال۱۴۰۳« زمان اعتلای مناطق 
آزاد و ویژه در کشــورمان خواهد بود، 
گفت: موانع پیش پای مناطق، احصا شده 

است.

رئیس جمهور و هیأت دولت نگاه ویژه  ایرئیس جمهور و هیأت دولت نگاه ویژه  ای
 به مناطق آزاد و ویژه دارند به مناطق آزاد و ویژه دارند

اقتصاد کیش -  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان گفت: سال گذشته، ۱۰۳۵ نفر 

در حوزه گردشگری استان آموزش  دیده اند.
به گزارش  اقتصاد کیش  محمد محسنی با اعلام این 
مطلب گفت: در راستای توجه به امر آموزش به عنوان 
زیرســاخت لازم برای توسعه گردشگری و افزایش 
ســطح خدمات و به روزرسانی دانش و مهارت افراد 
شاغل در صنعت گردشگری این تعداد افراد آموزش  

دیده اند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان با اشاره به اینکه ۱۷ دوره آموزش گردشگری 
در سال گذشته برگزار شده است، افزود:  این دوره ها 
شــامل مدیر فنی بنــد ب، راهنمای طبیعت گردی، 
راهنمای تاریخی ـ فرهنگی، بلد محلی، پرنده نگری، 
غذاهای سنتی و غذاهای دریایی که در شهرستان های 
بندرعباس، میناب، پارسیان، بندر خمیر، بندرلنگه و 

جاسک برگزار شده است.

او اظهــار کــرد: برگزاری این دوره های آموزشــی 
بــا همکاری موسســه های آموزش گردشــگری 

زیرمجموعه این اداره کل انجام  شده است.
محســنی تأکید کرد: آموزش افراد شاغل در صنعت 

گردشــگری با جدیت توســط این اداره کل دنبال 
می شــود  و ایــن امر به ارتقــای کیفیت خدمات به 
مسافران و گردشگرانی که هرمزگان را به عنوان مقصد 

گردشگری خود انتخاب می کنند، منجر می شود.

آموزش ۱۰۳۵ نفر در حوزه گردشگری 

اقتصاد کیش -   سرپرست مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری سازمان 
منطقه آزاد کیش گفت: پیرو بازدیدهاي مستمر نظارتي بازرسان معاونت گردشگري 

این سازمان، یک واحد پذیرایي متخلف به علت گرانفروشی پلمب شد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، رضا ابراهیم نیا با تاکید بر تشدید نظارت و بازرسی ها از مراکز 
گردشگری و برخورد با واحدهای صنفی متخلف و فاقد مجوز فعالیت اقتصادی در 

سطح جزیره کیش خبر داد.
وی افزود: بازرسان و ناظران به صورت گسترده و تمام وقت از مراکز اقامتي، پذیرایي و 
تفریحات دریایي بازدید مي کنند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، برخورد قاطع 
صورت مي پذیرد.سرپرست مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری سازمان 
منطقه آزاد کیش تاکید کرد: در روند پلمب مراکز پذیرایی ابتدا اخطار پلمب صادر و پس 

از تعیین وضعیت مواد غذایی در بازه زمانی تعیین شده، واحد صنفی پلمب می شود.
ابراهیم نیا ادامه داد:تمام تلاش ناظران و بازرسان معاونت گردشگري این سازمان، فراهم 
آوردن شرایط و زمینه ای است که مهمانان وگردشگران با آرامش و ثبت خاطرات به یاد 

ماندنی، از زیبایي هاي جزیره کیش بهره مند شوند.
وی خاطر نشان کرد: شماره تلفن۱۲۴ به عنوان سامانه پاسخگویی به شکایات، انتقادات 
و پیشنهادات در نظر گرفته شده است و عموم کیشوندان و گردشگران می توانند در 
صورت مشاهده هر گونه تخلفی از جمله گران فروشی، کم فروشی و ... با سامانه یاد 

شده تماس بگیرند تا در سریع ترین زمان ممکن، مورد رسیدگي قرار گیرد.

پلمب یک واحد پذیرایی گرانفروش 
در جزیره کیش

 

اقتصاد کیش -   سرپرســت حوزه نظارت گمرکات هرمزگان گفت: میزان درآمد 
گمرکات استان در سال گذشته افزون بر ۹۵۰ هزار و ۹۵۲ میلیارد ریال بوده که این 

میزان درآمد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۴۹ درصد افزایش یافته است.
محمد رضا آگاهی  با اشاره به کسب رتبه نخست مبادلات تجاری توسط گمرکات 
اســتان در ســال گذشته ابراز کرد: سهم صادرات غیرنفتی از میزان درآمد گمرکات 
هرمزگان نیز ســال گذشــته به ۴۳ میلیون و ۵۴۸ هزار تن به ارزش ۱۲ میلیارد و ۶۱ 
میلیون دلار رسید که از لحاظ وزنی ۳۵ درصد و از لحاظ ارزشی پنج درصد افزایش 

داشته است.
وی بیان کرد: عمده اقلام صادراتی شامل مشتقات نفتی، چدن، آهن و فولاد، سنگ فلز، 
جوش و خاکستر، مواد پلاستیکی و اشیاء پلاستیکی ساخته شده و مس بوده که به مقصد 

کشورهای چین، امارات متحده عربی، عمان، هند و اندونزی بارگیری شده است.
سرپرست حوزه نظارت گمرکات هرمزگان با اشاره به واردات و صادرات غیرنفتی 
از گمرکات استان نیز تصریح کرد: بالاترین حجم مبادلات تجاری کشور ) واردات 
و صادرات (غیرنفتی از گمرکات استان مبلغی افزون بر ۳۴میلیارد دلار بوده است که 

۲۹ درصد کل مبادلات تجاری کشور از حیث ارزش بوده است.
وی با اشاره به واردات از گمرکات استان هرمزگان، افزود: همچنین میزان واردات 
گمرکات استان در سال گذشته هشت میلیون و ۹۸۹ هزار تن به ارزش ۲۱ میلیارد 

و ۷۳۰ میلیون دلار بوده است.

 افزایش 49 درصدی  درآمد 
گمرکات هرمزگان 

 

1- نام دستگاه مزایده گزار : مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان 
2- آدرس دستگاه مزایده گزار: بندرعباس ، گلشهر ، رسالت جنوبي ، ساختمان مركزي مخابرات – 

اداره تداركات و پشتیبانی شماره تلفن333308033-33610016
3- موضوع مزایده : فروش باتری ضایعاتی در جزیره كیش به شرح ذیل:

  نرخ کارشناسی
کل    ریال

 قیمت کارشناسی
واحد    ریال

مقدار شرح ردیف

2.000.000.000 25.000.000 80عدد  باتری خشک 2 ولت
200 آمپر

1

- نحوه برگزاری مزایده بصورت ارائه پیشنهادقیمت در پاكت دربسته می باشد.
-  نرخ پایه كارشناسی معادل2/000/000/000ریال می باشد.

-  نوع تضمین شركت درمزایده : ضمانتنامه بانكي یا چك تضمیني معتبر بانكي در وجه مخابرات.
- مبلغ سپرده شركت در مزایده : معادل 10% نرخ پایه كارشناسی به مبلغ 200.000.000 ریال

- قیمت اسنادمزایده  مبلغ 2/000/000 ریال به شماره حساب : 16422422/32 جام بانك ملت كد 
شناسه 3200080143138

- مهلت فروش اسناد : 1403/1/27 لغایت 1403/2/2
 - مهلت تحویل پاكات : دوشنبه 1403/2/10

- تاریخ بازگشایي پاكات : سه شنبه 1403/2/11
-   مكان بازگشایي پاكات : اداره مخابرات كیش

-  سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده درج شده است.
- شركت مخابرات در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.

- حد نصاب شركت كنندگان جهت بازگشایي پاكات حداقل2مزایده گر مي باشد.
-  محل تحویل باتری اداره مخابرات جزیره كیش می باشد.

- دستگاه مزایده گزار هیچگونه مسئولیتی جهت انتقال كالای مورد مزایده به خارج از جزیره 
نخواهد داشت.

آگهی مزایده عمومی
  شماره ۱4۰۳/۱

مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان 

منطقه هرمزگان


